ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DE COTEGIPE
Rua Princesa Isabel, 114 - 99740-000

Fone: 54 3523 1344 e-mail: cotegipe@baraodecotegipe.rs.gov.br

 ATA DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 154/22 – CREDENCIAMENTO Nº 001/22

Aos vinte e um  dias do mês de Junho  2023 ás 17:00 horas reuniu-se a Comissão Permanente de
Licitações, a fim de analisar a documentação referente ao credenciamento da empresas do Município
de Barão de Cotegipe especializadas para prestação de serviços técnicos nas áreas de fisioterapias. Foi
credenciada a seguinte empresas:  TAIS CORTINA FISIOTERAPEUTA LTDA.
A empresa TAIS CORTINA FISIOTERAPEUTA LTDA,  credenciou-se para os serviços de:

Fisioterapia Neurológica: Aos pacientes encaminhados pela Secretaria Municipal de Saúde. Com limite
de 50(cinquenta) sessões mensais. Valor por sessão R$ 21,00.
Fisioterapia Pneumológica: Aos pacientes encaminhados pela Secretaria Municipal de Saúde. Com
limite de 20(vinte) sessões mensais. Valor por sessão R$ 21,00 .
Fisioterapia Ortopédica: Aos pacientes encaminhados pela Secretaria Municipal de Saúde. Com limite
de 70(setenta) sessões mensais por paciente. Valor por sessão R$ 21,00.
Fisioterapia Traumatológica: Aos pacientes encaminhados pela Secretaria Municipal de Saúde. Com
limite de 60(sessenta) sessões mensais. Valor por sessão R$ 21,00.
 Fisioterapia Domiciliar: Aos pacientes encaminhados pela Secretaria Municipal de Saúde. Com limite
de 50(cinquenta) sessões mensais. Valor por sessão R$ 75,00.
Fisioterapia Massoterapia: Aos pacientes encaminhados pela Secretaria Municipal de Saúde. Com
limite de 50(cinquenta) sessões mensais. Valor por sessão R$ 40,00.

Nada mais havendo a tratar, encerra-se a presente ata que será assinada pela comissão.

                                           Barão de Cotegipe, 21 de  Junho  de 2023

mailto:cotegipe@baraodecotegipe.rs.gov.br